
Raadsbesluit  1987405 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 24 oktober 2017 (1973838); 

  

gelet op; 

  

b e s l u i t: 

  

-  kennisnemen van het feit dat in het kader van het proces van 'rekenen & tekenen' het 

voorlopig ontwerp van de hoofd(groen)structuur voor het Zuidelijk plangebied (en de hieruit 

voortvloeiende budgetverhoging) reeds in de tweede herziening is verwerkt; 

- de rapportage 'Tweede herziening 2017 van de grondexploitatie Vlietvoorde' en de daarbij 

behorende bijlagen, alsmede de openbare bijlage 'Openbare samenvatting tweede 

herziening 2017 van de grondexploitatie Vlietvoorde'' vast te stellen en  

- de bijgevoegde begrotingswijziging vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van  

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond  dhr. K. Tigelaar 

  

 


